HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SAÕ PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 9/2018

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos na prova

OBJETIVA/DISSERTATIVA do Concurso Público para a função-atividade de

AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (FONOAUDIÓLOGO) - ÁREA DOS

DISTÚRBIOS DA DEGLUTIÇÃO E DA COMUNICAÇÃO EM CRIANÇAS,

Processo HCRP n.º 824/2018.

CANDIDATOS APROVADOS

Inscrição Nome RG CPF Nota

5 ALLANA RAIOL DE OLIVEIRA 495954445 419.737.348-18 64,20

6 ALLINA RAIOL DE OLIVEIRA 495954202 419.737.338-46 57,30

11 ANA MARIA QUEIROS NORBERTO 344450697 275.455.818-73 66,80

4 ANA PAULA SEIXAS GOMES 43973208-6 412.975.318-50 61,00

18 ANDREIA CARVALHO GOMES DA SILVA 297033542 303.024.068-16 69,30

10 DENISE SILVA MATURO 327457983 364.241.148-74 60,70

15 JOANA CAROLINA MARTINS SIMOES 344115112 360.930.648-32 81,50

9 LUANA CASARI PARREIRA 336281390 352.678.228-84 61,90

16 MARCELA FERRAZ LOPES 392587919 422.451.228-95 58,70

17 MARINA FERRAO GARAVELLO DA SILVA 413615406 360.697.598-85 72,60

CANDIDATOS REPROVADOS

Inscrição RG CPF Nota

12 463433518 385.546.098-16 43,20

13 47.432.573-8 413.937.098-00 36,10

3 481434859 415.843.268-59 24,66

14 456274029 427.176.588-07 29,76

2 486186441 394.633.678-70 39,80